

PPZP.271.8.2020

**Uczestnicy postępowania  
o udzielenie zamówienia  
publicznego**

**ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SIWZ**

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Remont i budowa dróg gminnych”*

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający przekazuje Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytania z dnia 11.03.2020 r.

1. „Zwracamy się z prośbą o udostępnienie rysunku szczegółowego korytka ściekowego 50x33x23 cm. Czy ww. korytka należy interpretować jako odwodnienie liniowe z rusztem żeliwnym?”

**Odpowiedź:** Zamawiający w załączeniu do odpowiedzi przedstawia rysunek korytka ściekowego o wymiarach 50x33x23 cm. Korytka ściekowego nie należy interpretować jako odwodnienia liniowego z rusztem żeliwnym.

2. „Czy w cenie wykonania przepustów pod drogą należy uwzględnić wykonanie murków czołowych? Jeśli tak, to w jakiej technologii należy wykonać murki czołowe?”

**Odpowiedź:** W cenie wykonania przepustów nie należy uwzględniać wykonania murków czołowych.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższą odpowiedź podczas sporządzania i składania ofert.

ZASTĘPCA BURMISTRZA  
Marek M. Cwarta